
 

                                           

 

 

 

PŘIJĎTE! (na oslavu pod STANem) 

 

POJĎTE S NÁMI SLAVIT PŘIJETÍ NOVELY ROZPOČTOVÉHO URČENÍ DANÍ. 

29. srpna 2012/19,30 hod. 

Restaurant Petřínské terasy (Kde?) 

 

PROČ VLASTNĚ SLAVÍME? 

Komunální politici začali svůj boj za spravedlivé přerozdělování daní obcím před více než 

šesti lety. Z původně lokální aktivity se postupně stávala aktivita se stále masivnější 

podporou, kterou museli začít respektovat i politici na nejvyšších úrovních. Starostové, kteří 

stáli u zrodu těchto snah, nyní oslaví s politiky, kteří jejich práci dovršili, provedení novely 

RUD celým schvalovacím procesem. 

 

NA SETKÁNÍ S VÁMI SE TĚŠÍ: 

Petr Gazdík, Miroslav Kalousek, Leoš Heger, Jaromír Drábek, Alena Hanáková, Stanislav 

Polčák, Jana Juřenčáková  a další členové vedení hnutí STAN a TOP 09. 

 

Těšíme se na Vás! 
Alžběta Plívová 


